
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

SEXTA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2019 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01259 - 7Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Página 6 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

DECRETO Nº 008/2019. 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE LEILOEIRO ADMINISTRATIVO E EQUIPE DE 
APOIO PARA REALIZAÇÃO DE LICITAÇÕES MODALIDADE LEILÃO PÚBLICO 

MUNICIPAL. 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o art. 53 da Lei 8666/93,  

 
DECRETA: 

 
ART. 1º - Fica designado o Servidor ELVIO LAPAZINI, portador do RG nº 

4.308.844/PR e inscrito no CPF nº 697.770.639-20, para exercer a função de Leiloeiro 
Público Municipal nas licitações modalidade Leilão de bens móveis e imóveis de 
propriedades do Município. 

 
ART. 2º - Ficam designados os Servidores Josinei Kaspary, Marcelo de 

Oliveira e Jhonath Reinold Hoff, para comporem a equipe de apoio para atuação nas 
licitações modalidade Leilão. 

 
ART. 3º - O período de vigência da Comissão ora nomeada, inicia-se na 

presente data e se estende até 31 de dezembro de 2020. 
 
Art. 4º - Os serviços prestados por essa comissão serão gratuitos, 

considerados de relevância ao município. 
 
ART. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 11 de janeiro de 2019. 

 
 
 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

  


